
 1 

ANSØGNING OM DISPENSATION TIL  
UDSKUD: FRISTEDET I ØDEMARKEN 

HVEM SKAL BRUGE DEN HER FORMULAR? 
Denne formular bruges til at søge om dispensation til at deltage til liverollespilsscenariet Udskud: Fristedet i 
Ødemarken, såfremt de er 16 eller 17 d. 7. juli 2010. Er du ældre, kan du deltage uden at benytte denne 
formular, og er du yngre, kan du slet ikke deltage. 

HVORDAN SKAL DEN UDFYLDES 
Der er to ting der skal udfyldes. Det ene er selve dispensationsansøgningen, på side 3, som du selv kan 
udfylde. 
Det andet er en forældre/værge erklæring, på side 4. Den skal udfyldes af en af dine forældre eller værger, og 
skrives under af samme. 
Begge papirer skal fremsendes førend dispensationsansøgningen bliver behandlet. 

HVOR SKAL DEN SENDES HEN? 
De to formularer skal udfyldes og sendes med almindelig post til: 
Kåre Murmann Kjær 
Jyllandsgade 23b, 1. tv. 
9000 Aalborg 

HVAD ER SIDSTE FRIST? 
Vi anbefaler at den sendes senest d. 7. april 2010, for at være sikker på at den bliver behandlet inden sidste 
tilmeldingsfrist, da det kan tage op til 1 måned at behandle en ansøgning. Du kan dog godt sende den senere 
men så risikerer du, at den bliver behandlet så sent, at du ikke kan nå at tilmelde dig eller først kan tilmelde 
dig efter sidste tilmeldingsfrist. 

HVAD BLIVER JEG VURDERET PÅ – OG HVORDAN? 
Vi forsøger ikke at vurdere om du er en ”god” eller ”dårlig” rollespiller (vi ved ikke engang helt hvad det er). 
Vi vil derimod vurdere, om vi mener du er i stand til følge de retningslinier vi som arrangører har lagt, og om 
vi mener du kan spille under hensyn til de øvrige spillere og deres underholdning. Det er altså primært 
spørgsmål om modenhed og ansvar. 
Derudover vil vi som udgangspunkt kun godkende folk vi kender – så hvis ingen af os ved hvem du er, bliver 
du ikke godkendt. Det er ikke fordi vi siger du ikke ville kunne deltage. Men fordi vi ikke ved om du kan, vil vi 
hellere være på den sikre side, og sige nej. Det bedste du kan gøre for at undgå dette er at gøre så meget som 
muligt for, at vi kan finde ud af hvem du er. 

HVORFOR SKÆRPEDE KRAV FOR DE 16- OG 17-ÅRIGE? 
Originalt ville vi helst have en skarp grænse på 18, både fordi det juridisk er lettere (i forhold til alkohol, 
forældregodkendelse og sådan noget) og fordi vi gerne ville holde os til ”voksne” spillere. Vi blev dog klar 
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over, at dette ikke var hensigtmæssigt, da vi hurtigt kunne selv kunne nævne en del spillere lige under de 18, 
som vi gerne ville have med. 
Så overvejede vi kun at invitere udvalgte personer under 18 til at deltage – men det virkede ikke fair. 
Slutteligt besluttede os vi for denne model – at alle har chancen for at ansøge, men at vi forlanger lidt ekstra 
af dem. Vi håber du er glad for, at dette har åbnet for mulighed for at du kan deltage i stedet for at du slet 
ikke havde mulighed, også selvom der er nogle ekstra krav.  
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ANSØGNING OM DISPENSATION 
Hermed søger jeg om dispensation til at deltage i Udskud – Fristedet i Ødemarken. 
 
Navn:   
 
Adresse:   
 
Fødselsdato:   
 
Email:   
 
Telefon:   
Arrangementer, som jeg har deltaget i, som arrangørerne måske kan huske mig fra (skriv så 
mange som muligt og gerne med hvilken rolle – så er der størst chance for at vi kan huske 
hvem du er). Du må også gerne vedlægge et billede, det kan også hjælpe. 
 
   
 
   
 
   
 
   
 
   
Hvem skal du spille sammen med? Hvad har I lyst til at spille? 
 
   
 
   
 
   
 
   
 
 
   
 Underskrift og dato  
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FORÆLDRE- ELLER VÆRGE-ERKLÆRING 
På vegne af 
 
Navn:         
 
Adresse:         
giver undertegnede hermed tilladelse til deltagelse i 

Udskud – Fristedet i Ødemarken 
Onsdag d. 7. juli 2010 klokken 14 til Fredag d. 9. juli klokken 20 

Hjemmeside: www.udskud.dk 
Jeg accepterer dermed følgende betingelser for deltagelse: 
• Jeg har læst hjemmesiden igennem (www.udskud.dk) med særligt fokus deltagerbetingelserne, og er 

indforstået med at disse gør sig gældende for alle deltagere. 
• Jeg er indforstået med, at Rollespilsforeningen TRoA eller arrangørgruppen ikke kan drages til 

ansvar for fysiske, psykiske eller materielle skader, som deltagerne påfører sig eller påføres af andre 
under arrangementet. 

• Jeg accepterer, at der til arrangementet vil blive taget billeder af film og at arrangørgruppen har 
fulde råderet over alt dette materiale, herunder mulighed for at publicere dette, bl.a. på hjemmeside 
eller som reklamemateriale. 

• At der vil blive udskænket alkohol til arrangementet, og der vil være mulighed for udskænkning af 
alkohol til alle deltagere, uanset alder – arrangørerne vil ikke foretag nogen alderskontrol for dette. 

• At streng uansvarlig opførsel kan medføre omgående hjemsendelse for egen regning. Dette kan, 
såfremt deltageren ikke har mulighed for selv at betale, medføre at undertegnede står for udgiften. 

• Arrangørgruppen tager ingen særlige hensyn til deltagere der opnår dispensation – de får samme 
behandling som alle øvrige deltagere. 

 
I tilfælde af spørgsmål til dette kontakt da arrangørgruppen på kontakt@udskud.dk. For at simplificere 
kommunikationen har vi valgt ikke at gøre et telefonnummer offentligt tilgængeligt. Har du dog brug for at 
snakke med os mundtligt så skriv en mail og sig det, så vil vi gerne fremsende et telefonnummer. Der vil også 
være et telefonnummer tilgængeligt i deltagermaterialet umiddelbart før arrangementets afholdelse. 
 
   
Tydeligt navn samt telefonnummer (som virker under arrangementet) 
 
   
Underskrift 


